
Smlouva o vypořádání závazků 

 

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi 

těmito smluvními stranami: 

 

Základní škola, Miroslav, okres Znojmo, příspěvková organizace 

Sídlo: Třináctky 19, 671 72 Miroslav 

Zastoupena: Mgr. Janou Kadlecovou, ředitelkou 

IČO: 49438000 

 
 (dále jen „Kupující č. 1“) 

 

Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál 

Sídlo: Jelínkova 488/1, 795 01 Rýmařov 

Zastoupena: Mgr. Janem Jablončíkem, ředitelem 

IČO: 00852635 

 
 (dále jen „Kupující č. 2“) 

 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391  

Sídlo: Tylova 2391, 397 01 Písek 

Zastoupena: Mgr. Pavlem Kocem, ředitelem 

IČO: 70890889 

 
 (dále jen „Kupující č. 3“) 

 

1. Základní škola Holešov 

Sídlo: Smetanovy sady 630, 769 01 Holešov 

Zastoupena: Mgr. Jarmilou Růžičkovou, ředitelkou 

IČO: 70879389 

 
 (dále jen „Kupující č. 4“) 



 

Základní škola a Mateřská škola Olšany u Prostějova  

Sídlo: Olšany u Prostějova 3, 798 14 Olšany u Prostějova 

Zastoupena: Mgr. Markem Šimoňákem, ředitelem 

IČO: 70881707 

 
 (dále jen „Kupující č. 5“) 

 

Základní škola a mateřská škola Krouna  

Sídlo: Krouna 303, 539 43 Krouna  

Zastoupena: Mgr. Josefem Kynclem, ředitelem 

IČO: 70986304 

 
 (dále jen „Kupující č. 6“) 

 

Základní škola a mateřská škola Častolovice  

Sídlo: Komenského 209, 517 50 Častolovice 

Zastoupena: Mgr. Martinem Odlem, ředitelem 

IČO: 70188874 

 
 (dále jen „Kupující č. 7“) 

 

Základní škola a mateřská škola Desná, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková organizace 

Sídlo: Krkonošská 613, 468 61 Desná 

Zastoupena: Mgr. Martinou Hrubou, ředitelkou 

IČO: 70982597 

 
 (dále jen „Kupující č.8“) 

 

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných předmětů, Teplice, 

Buzulucká 392  

Sídlo: Buzulucká 392, 416 03 Teplice 



Zastoupena: Mgr. Bc. Milenou Hodkovou, ředitelkou 

IČO: 46070753 

 
 (dále jen „Kupující č. 9“) 

 

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace 

Sídlo: Krušnohorská 735/11, 360 10 Karlovy Vary 

Zastoupena: Mgr. Josefem Šrámkem, ředitelem 

IČO: 69979359 

 (dále jen „Kupující č. 10“) 

 

22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace  

Sídlo: Na Dlouhých 49, 312 09 Plzeň 

Zastoupena: Mgr. et Mgr. Boženou Světlíkovou, ředitelkou 

IČO: 70837813 

 
 (dále jen „Kupující č. 11“) 

 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941  

Sídlo: Wolkerova 2941, 580 01 Havlíčkův Brod 

Zastoupena: Mgr. Milošem Fikarem, ředitelem 

IČO: 70910987 

 
 (dále jen „Kupující č. 12“) 

 

Masarykova základní škola Velký Osek, okres Kolín  

Sídlo: Vrchlického 236, 281 51 Velký Osek 

Zastoupena: Mgr. Zuzanou Strejčkovou, ředitelkou 

IČO: 46390529 

 
 (dále jen „Kupující č. 13“) 



 

Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21 

Sídlo: Tusarova 790/21, 170 00 Praha 7 

Zastoupena: Mgr. Monikou Nezbedovou, ředitelkou 

IČO: 62930991 

 (dále jen „Kupující č. 14“) 

 

(všichni kupující dále jen „Kupující“) 

 

a 

AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

Jednající: Ing. Martin Stejskal, člen představenstva 

e-mail: martin.stejskal@autocont.cz 

telefon: +420 910 974 357 

IČO: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

Zápis v OR: 11. 08. 2015 

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  

 

(dle jen „Prodávající“) 

I. 

Popis skutkového stavu 

1. Smluvní strany uzavřely dne 17. 10. 2019 kupní smlouvu, jejímž předmětem bylo dodání 

84ks Tabletu 1 a 28ks Tabletu 2 pro školy sdružené pod centrálním zadavatelem Institut 

pro regionální spolupráci, o.p.s. v rozsahu dle technických podmínek, které jsou součástí 

kupní smlouvy a přesně specifikují zboží, které je předmětem smlouvy. Tato kupní smlouva 

byla uzavřena v souladu s výsledkem zadávacího řízení s názvem „Rozvoj kreativity ve 

výuce přírodovědných předmětů_Třetí dodávka Tabletů II“. 

2. Někteří Kupující jsou povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle kupní 

smlouvy uvedené v ustanovení odst. 1. tohoto článku a mají povinnost uzavřenou kupní 

smlouvu zveřejnit postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění 

pozdějších předpisů.  



3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že do okamžiku sjednání této smlouvy o vypořádání 

závazků nedošlo k uveřejnění kupní smlouvy uvedené v odst. 1 tohoto článku v registru 

smluv, resp. tato kupní smlouva nebyla v registru smluv uveřejněna v otevřeném a strojově 

čitelném formátu, a že jsou si vědomy právních následků s tím spojených. 

4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednané kupní 

smlouvy, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřené 

kupní smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze 

napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění kupní smlouvy v registru smluv, sjednávají 

smluvní strany tuto novou smlouvu o vypořádání závazků ve znění, jak je dále uvedeno. 

 

II. 

Práva a závazky smluvních stran 

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a 

povinností, který touto smlouvou o vypořádání závazků nově sjednávají, je zcela a beze 

zbytku vyjádřen textem původně sjednané kupní smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu 

č. 1této smlouvy o vypořádání závazků. Lhůty se rovněž řídí původně sjednanou kupní 

smlouvou a počítají se od uplynutí 31 dnů od data jejího uzavření. 

2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě původně 

sjednané kupní smlouvy považují za plnění dle této kupní smlouvy a že v souvislosti se 

vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně 

nároky z titulu bezdůvodného obohacení. 

3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá budoucí plnění z této kupní smlouvy, která mají být 

od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna v souladu s obsahem vzájemných 

závazků vyjádřeným v příloze této kupní smlouvy, budou splněna podle sjednaných 

podmínek. 

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle 

smlouvy uvedené v čl. I. odst. 1 této smlouvy, se tímto zavazuje druhé smluvní straně 

k neprodlenému zveřejnění této smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 

s ustanovením § 5 zákona o registru smluv. 

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena v elektronické podobě, přičemž obě 

smluvní strany obdrží její elektronický originál. 

 

Příloha č. 1 – Kupní smlouva ze dne 17. 10. 2019 

 

 

 



Za Prodávajícího 

 

V Brně dne …………………………  

 

 

…………………………………………………… 

Ing. Martin Stejskal, člen představenstva  

AUTOCONT a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Za Kupujícího č. 1 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Jana Kadlecová, ředitelka 

Základní škola, Miroslav, okres Znojmo, příspěvková organizace 



Za Kupujícího č. 2 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Jan Jablončík, ředitel 

Základní škola Rýmařov, Jelínkova 1, okres Bruntál  

  



Za Kupujícího č. 3 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Pavel Koc, ředitel 

Základní škola Josefa Kajetána Tyla a Mateřská škola Písek, Tylova 2391  



Za Kupujícího č. 4 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Jarmila Růžičková, ředitelka 

1. Základní škola Holešov 

  



Za Kupujícího č. 5 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Marek Šimoňák, ředitel 

Základní škola a Mateřská škola Olšany u Prostějova   



Za Kupujícího č. 6 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Josef Kyncl, ředitel 

Základní škola a mateřská škola Krouna   



Za Kupujícího č. 7 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Martin Odl, ředitel 

Základní škola a mateřská škola Častolovice   



Za Kupujícího č. 8 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Martina Hrubá, ředitelka 

Základní škola a mateřská škola Desná, okres Jablonec nad Nisou, příspěvková 

organizace 

 

  



Za Kupujícího č. 9 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Bc. Milena Hodková, ředitelka 

Základní škola s rozšířeným vyučováním matematiky a přírodovědných předmětů, 

Teplice, Buzulucká 392  



Za Kupujícího č. 10 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Josef Šrámek, ředitel 

Základní škola Karlovy Vary, Krušnohorská 11, příspěvková organizace  



Za Kupujícího č. 11 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. et Mgr. Božena Světlíková, ředitelka 

22. základní škola Plzeň, Na Dlouhých 49, příspěvková organizace 

  



Za Kupujícího č. 12 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Miloš Fikar, ředitel 

Základní škola a Mateřská škola Havlíčkův Brod, Wolkerova 2941  



Za Kupujícího č. 13 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Zuzana Strejčková, ředitelka 

Masarykova základní škola Velký Osek, okres Kolín   



Za Kupujícího č. 14 

 

V………………… dne………………………… 

 

 

 

…………………………………………………….. 

Mgr. Monika Nezbedová, ředitelka 

Základní škola a Mateřská škola Praha 7, Tusarova 21 

 


